
MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 67/2016

Objeto: Adquisición de ropa de trabajo para personal obradores”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego
de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 09 de Noviembre de 2016-10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 750

Presupuesto Oficial: $ 550.000

$ 270 306242 Oct. 28 Nov. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PUBLICA

RESOLUCIÓN Nº 5.548/16

Objeto:  adquisición  de  500  toneladas  de  base  estabilizada  granular  -  granulometría  0-38  -  con  flete  incluido,  para  el
mantenimiento, reparación y/o construcción de calles con estabilizado granular del municipio”. Conforme el Pliego de Bases y
Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 15 de Noviembre de 2016, por ante la División Compras de la Municipalidad de
Cañada de Gómez- Ocampo Nº 920. Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.

Apertura de Sobres: El día 15 de Noviembre de 2016 a las 11:00 horas en División Compras de la Municipalidad de Cañada de
Gómez - Ocampo N° 920, en presencia de las autoridades del Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.

Valor del Pliego: $ 200.

$ 450 306218 Oct. 28 Nov. 10

__________________________________________

COMUNA DE PUJATO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 755/2016

Objeto: Adquirir trescientos metros cúbicos (300 Metros 3) Hormigón H30.

Consulta y Adquisición del Pliego: Comuna de Pujato - Lisandro de la Torre 596 de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 Hs. (Tel/Fax:
03464 - 494-239/ 494-030) email: comuna_pujato@dat1.net.ar

VALOR DEL PLIEGO: Tres Mil Quinientos ($ 3.500).



Presentación de Ofertas: En la Comuna de Pujato, hasta el día viernes 04 de noviembre de 2016 a las 10:00 horas.- o día hábil
posterior a la misma hora.

Apertura de Sobres: En la Comuna de Pujato, el día viernes 04 de noviembre de 2016 a las 11:00 horas o día hábil posterior a la
misma hora.

$ 135 306211 Oct. 28 Nov. 1

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 756/2016

Objeto: Adquirir Ciento Sesenta (160) unidades de Malla Sima - Medidas 2,15 metros x 6 metros - Cuadrícula: 15 cm x 15 cm - Ø -
Espesor 4,2 mm.- Puesto en Corralón Comunal sito en J. R. Rodríguez 71 de Pujato, Dpto. San Lorenzo, Pcia. de Santa Fe.- Entrega
Inmediata.

Consulta y Adquisición del Pliego: Comuna de Pujato - Lisandro de la Torre 596 de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 Hs.- (Tel/Fax:
03464 - 494-239/ 494-030) email: comuna_pujato@dat1.net.ar.

Valor del Pliego: Ochocientos Pesos ($ 800,00).

Presentación de Ofertas: En la Comuna de Pujato, hasta el día Viernes 04 de noviembre de 2016 a las 10:00 horas o día hábil
posterior a la misma hora.

Apertura de Sobres: En la Comuna de Pujato, el día viernes 04 de noviembre de 2016 a las 10:30 horas o día hábil posterior a la
misma hora.

$ 135 306212 Oct. 28 Nov. 1

__________________________________________


